ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA

CNPJ: 01.612.322/0001-54

Exma. Senhora

MARIA DO SOCORRO COELHO SOARES

Presidente da Câmara Municipal de Governador Luiz Rocha - MA

Nesta,

Conforme solicitado, segue Dotação Orçamentária e a Estimativa do Impacto

Orçamentário-Financeiro referente ao objeto é a Contratação de empresa para o forneci-

mento de material de higiene e limpeza, atendendo assim as necessidades da Câmara Mu-

nicipal de Governador Luiz Rocha — MA.

Informamos a dotação orçamentária para a referida despesa abaixo:

ORGÃO: 01. Poder Legislativo

UNIDADE GESTORA: 01. Câmara Municipal de Governador Luiz Rocha do Maranhão - MA

PROJETO/ATIVIDADE: 01 031 0001 2.001 — Manutenção da Câmara Municipal

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de consumo

FONTE DE RECURSO: 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos

VALOR: 249.093,70

Governador Luiz Rocha - MA, 24 de janeiro de 2025.

Atenciosamente,

Manoel Vinicio de Sousa Santana
MA-015911/O-0

Contador

Praça João Gonçalves, s/n, Centro de Governador Luiz Rocha - MA